

ALLERGEN INFORMATION

ISSUED APRIL 2022

Pasta
KING

GOOD
FOOD
THAT FUELS
LEARNING



SUITABLE FOR:

VEGETARIAN

VEGAN

CONTAINS:

WHEAT GLUTEN

MILK

BARLEY GLUTEN

SULPHITE

SOYA

CELERY

MUSTARD

EGG

AVAILABLE AS HALAL:

H

MEAT SAUCES

Amigo Meatballs

Bangers & Beans

BBQ Chicken Torino

BBQ Pulled Pork

BBQ Sausage

Bolognese

Carbonara

Cheeseburger

Chicken & Bacon

Chicken Italiano

Chicken Tikka

Chilli Beef

Chinese Chicken Curry

Creamy Chicken Korma

Firecracker Chicken

Italian Meatballs

Piri Piri Chicken

Smoky Pepperoni

Spicy Sausage

Sweet Chilli Chicken

Sweet & Sour Chicken

Texan BBQ Meatballs

STREET KITCHEN CURRIES



Chicken Balti

Chicken Rogan Josh

Chicken Tikka Masala

Makhani Chicken

Quorn Balti

Vegetable Rogan Josh

VEGETARIAN SAUCES

Arrabiata

Basilico

BBQ Quorn

Cheese Sauce

Chinese Veg Curry

Italian Mushroom

Mediterranean Pizza

Pomodoro

Sweet & Sour Quorn

Tomato & Mascarpone

Vegetable Chilli

Veg Tikka

Veggie Bolognese

Zingy Peppers

PK POCKET FILLINGS

PK Pocket

BBQ Pulled Pork Filling

BBQ Filling

Margherita Filling

Mediterranean Pizza Filling

PASTA RICE AND NOODLES

Pasta

Rice

Noodles

WWW.PASTAKING.CO.UK

TO PLACE AN ORDER OR FOR MORE INFORMATION PLEASE
CALL OUR CUSTOMER SERVICES TEAM ON 0800 458 7898

Information is correct at the date of issue

Pasta King cannot be responsible for allergens found in any additional ingredients that may be added to our sauces

